苏州市实验小学校关于管道专业维保的中标结果公示

（招标编号：SZCF2024-T-021）

一、中标人信息：

管道专业维保:

中标人：苏州市洁诚物业管理有限公司 中标价：7.1万元

二、其他：

管道专业维保

苏州市实验小学校对管道专业维保进行公开招标，按照招标文件及投标须知，中标人已

确定，现将中标结果公示如下：

中标人名称： 苏州市洁诚物业管理有限公司

绿化服务中标价（元）：71000元

招标人（公章）：苏州市实验小学校

日期：2024年12月2日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为苏州市实验小学校。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市实验小学校

地  址： 苏州市端文路1号

联  系  人： 蔡益鹏

电  话： 0512-65196910

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州常发工程咨询有限公司

地  址： 苏州市吴中区越溪街道旺山村路和薛家湾路交叉口西南（原

旺山幼儿园三楼）

联  系  人： 陈思诗

电  话： （0512）66359719

电  子  邮  件： 799930078@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-02T15:32:47+0800
	第1页(343.4026,90.2341)
	已检查

		2024-12-02T15:32:47+0800
	第1页(474,300)
	已检查